
2019 にこにこエンデューロ

2019 にこにこ　第2戦　千歳エンデューロ　PM

会場：千歳　　HOPオフロードコース

主催：高見道 開催日：2019年5月26日

にこにこ　R２　千歳　午後1時間経過

クラス： 初めて
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 430 真鍋 寛信 300EXC 株式会社丸辰 2 39:53.736 18:25.997 2初めて

2 333 三ツ野 智秀 ＹＺ125 Sw山オヤジ 2 42:03.466 21:13.287 2初めて

3 50 石塚 輝彦 ＣＲ125 Sw山オヤジ 2 50:34.188 28:41.005 2初めて

クラス： 初心者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 90 左文字 俊享 YZ80LW サーモガレージ松本レーシング 3 46:27.073 15:05.070 2初心者

2 97 眞鍋 智哉 YZ125 札幌科学技術専門学校 3 51:21.908 15:43.056 2初心者

3 312 鈴木 荘一 250EXC-R チームNSR 3 54:50.915 18:36.788 2初心者

4 77 竹鼻　直人 ＫＸ100 小樽三盃モータース 3 55:10.023 17:54.547 2初心者

5 11 加藤 由紀子 125EXC kiki's Racing  with クルムス 3 57:16.817 18:15.387 3初心者

6 210 長谷川　 靖 250ＥＸＣ-Ｆ 2 38:11.345 17:55.673 2初心者

7 58 副島・渡邊 セロー250 チームプラッツ 2 40:04.218 19:49.642 2初心者

8 98 牧田 宗之 KX125 札幌科学技術専門学校 2 43:20.995 23:34.370 2初心者

9 55 丸山 雄大 セロー250 札幌科学技術専門学校 2 44:31.645 24:27.551 2初心者

10 222 高橋 エリカ ＹＺ125Ｘ BPMR with高見道 2 51:33.700 26:39.245 2初心者

11 324 矢野 匠 RMZ250 1 25:56.043 0初心者

32 佐々木・工藤 KX250F 札幌科学技術専門学校チームA初心者

111 重延・數野 CRF250R 札幌科学技術専門学校初心者

クラス： 中級者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 29 吉田 共哉 RR2T250 Tom's Films 4 57:19.803 14:11.006 2中級者

2 9 大石 達也 YZ125 4 58:01.515 14:10.130 3中級者

3 602 高倉 宏 ＹＺ125 さわやか 3 45:13.300 14:38.624 3中級者

4 113 奥野・大石 ＴＥ250i ひよこスピード 3 45:48.684 15:09.550 2中級者

5 12 大田・中島 TC85 3 46:09.649 15:10.526 2中級者

6 74 西田 幸生 FE250 クルムスＳＡＰＰＯＲＯ 3 46:43.502 15:27.455 2中級者

7 8 高橋 輝志 500EXC-F BPMR withツーアンドフォー 3 46:53.548 15:09.875 2中級者

8 54 村上 卓弥 CRF250RX BPMR 3 47:03.376 15:18.047 3中級者

9 158 花井 匠 YZ125 コンセプト2軍 3 47:13.970 15:35.538 2中級者

10 153 佐藤 剛 250EXC Team　M・T 3 48:28.768 15:41.538 2中級者

11 22 吾田 誠 250EXC 3 49:02.617 15:49.385 3中級者

12 88 竹鼻真司 ＹＺ85 小樽三盃モータース 3 49:57.877 16:14.946 3中級者

13 66 安井 陽幸 150XCW 3 51:19.556 15:43.180 2中級者

14 25 菅原 孝之 ＴＥ150 ライドラン 3 51:30.909 16:26.185 3中級者

15 178 渡瀬 聡雄 250EXC-F 3 51:56.903 16:45.752 2中級者

16 5 辻 匡人 250EXC-F 3 56:27.058 17:37.699 3中級者

クラス： ミニモト
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 1 三盃 諭 XR100 小樽三盃モータース 4 57:29.083 14:14.263 4ミニモト



2019 にこにこエンデューロ

2019 にこにこ　第2戦　千歳エンデューロ　PM

会場：千歳　　HOPオフロードコース

主催：高見道 開催日：2019年5月26日

にこにこ　R２　千歳　午後1時間経過

クラス： ミニモト
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

2 14 森　茂 CRF125 プラッツ 3 46:37.934 15:07.468 2ミニモト

3 381 浅田 浩靖 CRF125 小樽三盃モータース 3 54:17.003 18:00.007 2ミニモト

4 47 柳 俊徳 XR100R 223レーシング 3 55:22.522 16:37.309 3ミニモト

クラス： 市販車
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 59 吉川 弘幸 FTR223 3 46:30.940 15:07.471 2市販車

2 20 岩崎 隼 ＸＲ250 R393spl  岩崎一家 3 52:21.799 16:06.424 2市販車

クラス： 上級者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 157 中江 優介 ＹＺ250Ｘ コンセプト札幌 with EMON 4 51:43.304 12:40.815 2上級者

2 44 山下 禎之 YZ250FX うーちゃんずwith高見道 4 53:09.458 13:12.345 4上級者

3 106 竹内 嘉宏 ＹＺ250ＦＸ 4 53:16.119 13:02.112 2上級者

4 213 小山 孝尚 250EXC 4 54:15.744 13:24.577 4上級者

5 539 高田 昌明 ＲＭＺ250 プラッツ 4 54:24.151 13:27.631 4上級者

6 17 山田　直樹 ２５０EXC 4 54:42.275 13:31.599 3上級者

7 160 高見　智代 ＹＺ125Ｘ 高見道 4 56:46.544 13:41.644 2上級者

8 433 伊原 巧 ＴＥ250 4 57:23.453 14:04.688 2上級者

9 460 渋谷 卓司 150XC-W BPMR 4 57:33.832 13:59.767 2上級者

10 93 佐藤 雄一 YZ250 OKPC 4 58:29.956 14:11.233 3上級者

11 36 齋藤 俊輔 EC250 BPMR 4 59:21.951 14:39.411 3上級者

12 33 沖中 祐輔 RR2T250 BPMR 3 43:13.564 14:02.596 2上級者

13 318 清水 雄一 TE250i 3 45:13.792 14:36.551 2上級者

クラス： 当日
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

C C当日

D D当日

クラス： 総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 157 中江 優介 ＹＺ250Ｘ コンセプト札幌 with EMON 4 51:43.304 12:40.815 2上級者

2 44 山下 禎之 YZ250FX うーちゃんずwith高見道 4 53:09.458 13:12.345 4上級者

3 106 竹内 嘉宏 ＹＺ250ＦＸ 4 53:16.119 13:02.112 2上級者

4 213 小山 孝尚 250EXC 4 54:15.744 13:24.577 4上級者

5 539 高田 昌明 ＲＭＺ250 プラッツ 4 54:24.151 13:27.631 4上級者

6 17 山田　直樹 ２５０EXC 4 54:42.275 13:31.599 3上級者

7 160 高見　智代 ＹＺ125Ｘ 高見道 4 56:46.544 13:41.644 2上級者

8 29 吉田 共哉 RR2T250 Tom's Films 4 57:19.803 14:11.006 2中級者

9 433 伊原 巧 ＴＥ250 4 57:23.453 14:04.688 2上級者

10 1 三盃 諭 XR100 小樽三盃モータース 4 57:29.083 14:14.263 4ミニモト



2019 にこにこエンデューロ

2019 にこにこ　第2戦　千歳エンデューロ　PM

会場：千歳　　HOPオフロードコース

主催：高見道 開催日：2019年5月26日

にこにこ　R２　千歳　午後1時間経過

クラス： 総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

11 460 渋谷 卓司 150XC-W BPMR 4 57:33.832 13:59.767 2上級者

12 9 大石 達也 YZ125 4 58:01.515 14:10.130 3中級者

13 93 佐藤 雄一 YZ250 OKPC 4 58:29.956 14:11.233 3上級者

14 36 齋藤 俊輔 EC250 BPMR 4 59:21.951 14:39.411 3上級者

15 33 沖中 祐輔 RR2T250 BPMR 3 43:13.564 14:02.596 2上級者

16 602 高倉 宏 ＹＺ125 さわやか 3 45:13.300 14:38.624 3中級者

17 318 清水 雄一 TE250i 3 45:13.792 14:36.551 2上級者

18 113 奥野・大石 ＴＥ250i ひよこスピード 3 45:48.684 15:09.550 2中級者

19 12 大田・中島 TC85 3 46:09.649 15:10.526 2中級者

20 90 左文字 俊享 YZ80LW サーモガレージ松本レーシング 3 46:27.073 15:05.070 2初心者

21 59 吉川 弘幸 FTR223 3 46:30.940 15:07.471 2市販車

22 14 森　茂 CRF125 プラッツ 3 46:37.934 15:07.468 2ミニモト

23 74 西田 幸生 FE250 クルムスＳＡＰＰＯＲＯ 3 46:43.502 15:27.455 2中級者

24 8 高橋 輝志 500EXC-F BPMR withツーアンドフォー 3 46:53.548 15:09.875 2中級者

25 54 村上 卓弥 CRF250RX BPMR 3 47:03.376 15:18.047 3中級者

26 158 花井 匠 YZ125 コンセプト2軍 3 47:13.970 15:35.538 2中級者

27 153 佐藤 剛 250EXC Team　M・T 3 48:28.768 15:41.538 2中級者

28 22 吾田 誠 250EXC 3 49:02.617 15:49.385 3中級者

29 88 竹鼻真司 ＹＺ85 小樽三盃モータース 3 49:57.877 16:14.946 3中級者

30 66 安井 陽幸 150XCW 3 51:19.556 15:43.180 2中級者

31 97 眞鍋 智哉 YZ125 札幌科学技術専門学校 3 51:21.908 15:43.056 2初心者

32 25 菅原 孝之 ＴＥ150 ライドラン 3 51:30.909 16:26.185 3中級者

33 178 渡瀬 聡雄 250EXC-F 3 51:56.903 16:45.752 2中級者

34 20 岩崎 隼 ＸＲ250 R393spl  岩崎一家 3 52:21.799 16:06.424 2市販車

35 381 浅田 浩靖 CRF125 小樽三盃モータース 3 54:17.003 18:00.007 2ミニモト

36 312 鈴木 荘一 250EXC-R チームNSR 3 54:50.915 18:36.788 2初心者

37 77 竹鼻　直人 ＫＸ100 小樽三盃モータース 3 55:10.023 17:54.547 2初心者

38 47 柳 俊徳 XR100R 223レーシング 3 55:22.522 16:37.309 3ミニモト

39 5 辻 匡人 250EXC-F 3 56:27.058 17:37.699 3中級者

40 11 加藤 由紀子 125EXC kiki's Racing  with クルムス 3 57:16.817 18:15.387 3初心者

41 210 長谷川　 靖 250ＥＸＣ-Ｆ 2 38:11.345 17:55.673 2初心者

42 430 真鍋 寛信 300EXC 株式会社丸辰 2 39:53.736 18:25.997 2初めて

43 58 副島・渡邊 セロー250 チームプラッツ 2 40:04.218 19:49.642 2初心者

44 333 三ツ野 智秀 ＹＺ125 Sw山オヤジ 2 42:03.466 21:13.287 2初めて

45 98 牧田 宗之 KX125 札幌科学技術専門学校 2 43:20.995 23:34.370 2初心者

46 55 丸山 雄大 セロー250 札幌科学技術専門学校 2 44:31.645 24:27.551 2初心者

47 50 石塚 輝彦 ＣＲ125 Sw山オヤジ 2 50:34.188 28:41.005 2初めて

48 222 高橋 エリカ ＹＺ125Ｘ BPMR with高見道 2 51:33.700 26:39.245 2初心者

49 324 矢野 匠 RMZ250 1 25:56.043 0初心者

32 佐々木・工藤 KX250F 札幌科学技術専門学校チームA初心者

111 重延・數野 CRF250R 札幌科学技術専門学校初心者



2019 にこにこエンデューロ

2019 にこにこ　第2戦　千歳エンデューロ　PM

会場：千歳　　HOPオフロードコース

主催：高見道 開催日：2019年5月26日

にこにこ　R２　千歳　午後1時間経過

クラス： 総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

C C当日

D D当日


